Johannes (dg: filius) et Rutgherus et Mechtildis liberi quondam Johannis de Hees de Maren #cum tutore# unum iuger terre si[tum in parochia de] Maren ad locum dictum Paddelaer inter hereditatem Goeswini Moedel van der Donc ex uno et inter hereditatem [?]Willelmi ex alio in ea quantitate qua ibidem situm est ut dicebant hereditarie vendiderunt Petro Witmeri filio (dg: Adulphi) Wene[mari?] promittentes cum [tutore] warandiam et obligationem deponere (dg: exceptis zegediken et aqueductibus et fossatis ad hoc de p jure spectantibus) et quod ipsi Walterum filium dicti [quondam] Johannis de Hees quamcito ad annos pubertatis pervenerit super dicto jure terre ad opus dicti emptoris facient renunciare. Testes datum supra.

BP 1182 p 185r 03 do 26-08-1400.

Johannes van Ynghen zvw Snellardus die Bruijn van Uden beloofde aan Elizabeth dvw voornoemde Snellardus een lijfpacht van 1/3 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit alle goederen van voornoemde Johannes, die hij heeft en zal verkrijgen, van een lijfpacht van 1 mud rogge, die wijlen voornoemde Snellardus in zijn testament vermaakt had aan zijn voornoemde dochter Elizabeth.

Johannes de Ynghen filius quondam Snellardi die Bruijn de Uden promisit super omnia se daturum et soluturum Eliz[abeth filie] dicti quondam Snellardi (dg: terciam) vitalem pensionem tercię partis unius modii siliginis mensure de Busco anno quolibet [ad vitam dicte] Elizabeth et non ultra purificationis et in Busco tradendam ex omnibus et singulis bonis dicti Johannis habitis et habendis (dg: tali) pensionis unius modii siliginis quem #modium siliginis dicte mensure vitalis pensionis# dictus quondam Snellardus dicte Elizabeth sue filie (dg: naturali) in suo testamento legaverat et cum dicta Elizabeth mortua fuerit. Testes Tijt et Spina datum supra.

BP 1182 p 185r 04 do 26-08-1400.

Arnoldus gnd Willems soen droeg over aan Henricus van Eijcke zvw Gerardus van Eijcke 1 bunder beemd, gnd Rutghers Buenre, in Schijndel, ter plaatse gnd die Scoetsche Hoeve, tussen een bunder gnd Colen Buenre enerzijds en erfgoed gnd Jacobs Buenre anderzijds, met een eind strekkend aan Rutgherus zvw Johannes van der Voert en met het andere eind naast de plaats gnd op den Damme van den Wijer, met een weg die bij eerstgenoemde bunder behoort, welke bunder aan hem verkocht⁴⁵ was door Willelmus Tolinc, belast met cijnzen in de brief vermeld, welke cijnzen voornoemde Henricus van Eijcke vanaf nu uit eerstgenoemde bunder zal betalen zó dat voornoemde Arnoldus en zijn goederen daarvan geen schade ondervinden. Voor voornoemde Arnoldus in eerstgenoemde bunder gereserveerd, vrij van alle voornoemde cijnzen, 4 roeden land, gelegen naast een dijk aldaar, strekkend tot aan voornoemd erfgoed gnd Jacobs Buenre.

Arnoldus dictus Willems soen unum bonarium (dg: prati) terre (dg: situm) dictum communiter Rutghers (dg: Bo) Buenre situm in parochia de Scijnle in loco dicto die Scoetsche Hoeve inter bonarium dictum Colen Buenre ex uno et inter hereditatem dictam Jacobs Buenre ex alio tendens cum uno fine ad hereditatem Rutgheri filii quondam Johannis van der Voert et cum reliquo fine juxta locum dictum op den Damme van den Wijer simul cum via ad primodictum bonarium spectante venditum sibi a Willelmo Tolinc cum litteris et jure (dg: promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere) hereditarie supportavit Henrico de Eijcke filio quondam Gerardi de Eijcke cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis censibus in dictis litteris contentis quos dictus Henricus de Eijcke nunc deinceps solvet annuatim (dg: sic) ex primodicto bonario terre sic quod

⁴⁵ Zie ← BP 1177 f 011v 12 za 13-12-1382, verkoop van de bunder.

dicto Arnolde et supra eius bona dampna exinde non eveniant #ut dictus Henricus recognovit et promisit super omnia# salvis tamen dicto Arnolde #et sibi libere ab omnibus censibus pretactis reservatis# (dg: dci) de primodicto bonario terre quatuor virgatis terre sitis (dg: a) contigue juxta quendam aggerem ibidem tendentibus ad (dg: bonarium he) dictam hereditatem Jacobs Buenre vocatam ut dictus Henricus de Eijcke palam recognovit. Testes datum supra.

BP 1182 p 185r 05 do 26-08-1400.

Voornoemde Henricus beloofde aan voornoemde Arnoldus 12 1/3 Engelse nobel of de waarde, een helft te betalen met Pasen aanstaande (zo 03-04-1401) en de andere helft met Sint-Remigius over een jaar (za 01-10-1401).

Dictus Henricus promisit super omnia dicto Arnolde XII (dg: no) Engels nobel (dg: trc) et terciam partem unius Engels nobel seu valorem mediatim ad pasche proxime futurum et mediatim a Remigii proxime ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 185r 06 do 26-08-1400.

Henricus zvw Lambertus van den Arennest gaf uit aan Johannes zvw Willelmus Reijzen soen van Broe..... de helft in een akker gnd Werners Acker, in Son, tussen Theodericus Didden soen enerzijds en anderzijds,; van welke akker de andere helft behoort aan; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van rogge, maat van Son, met te leveren.

{Margo dextra nadrukkelijk met inkt onleesbaar gemaakt}.

Henricus filius quondam Lamberti van den Arennest medietatem ad se spectantem [in quodam agro terre dicto Werners Acker sito] in parochia de Zonne inter hereditatem Theoderici Didden soen ex uno et inter hereditatem et de quo agro terre Werners Acker vocato reliquas' medietas spectat ad hereditarium pactum (dg: Willelmo) Johanni filio quondam Willelmi Reijzen soen de Broe..... siliginis mesure de Zonne danda et solvenda primodicto Henrico a dicto Johanne hereditarie warandiam pro premissis #et aliam obligationem deponere# et alter repromisit etc. Testes datum supra.